
Mielipide vuoden 2021 jätetaksaan koskien sako- ja umpikaivojen tyhjennyshintaa.

Jätehuoltolautakunnan esittelijän (Tampereen kaupungin jätehuoltoinsinööri) tulee muistaa,

että hän toimii virkavastuulla ja tulee noudattaa esityksessä NYT voimassa olevia lakeja ja asetuksia.

Kyseenalaistan saako lautakunta päättää enää taksasta. EU:n jätedirektiivi 2018/851 sulkee yhdyskunta-

jätteen ulkopuolelle nämä kaivolietteet. Kansallisesta lainsäädännöstä  huolimatta direktiiviä on
noudatettava heti. Direktiivi on siirtänyt nämä lietteet 01.01 2020 alkaen vesihuollon piiriin.

Kansallisesta lainsäädännöstä on todettava 16.05.2018 eduskunnan säätämässä laissa todetaan, että

kunnalle kuuluu vain asumisessa syntyvä yhdyskuntajäte.

Pirkanmaan Jätehuolto Oy on laskelmissaan ilmoittanut virheellisesti sopimukseen liittyvistä hinnoittelusta.

Olen saanut haltuuni kilpailutuksen tuloksen tehdyn sopimuksen. Sopimus on kiinteähintainen 31.10.2021.

Sen jälkeen siihen liittyy 2 vuoden optio neuvoteltavaksi.

Vuonna 2019 päätettiin 2020 taksasta, jossa 3 kuution taksa jäi pois. Pienistä kaivoista on tänä vuonna

jouduttu maksamaan 6 kuution hinta. Nyt ollaan korottamassa isojen kaivojen tyhjennyshintaa 16,7%,

joka ei perustu mihinkään. Lautakunnan hyväksyessä ”moisen” korotuksen, tulee asia saattaa
oikeuskanslerin ja kilpailuviraston tutkittavaksi, käyttääkö Pirkanmaan Jätehuolto Oy monopoliasemaan

kilpailulainsäädännön vastaisesti. Pirkanmaan Jätehuolto oy on jakanut omistajilleen (kunnat)
aikaisemmilta tilikausilta 6,2 milj euroa osinkoja. (erikoinen  monopoliasemassa oleva yhtiö)

Tekstiosiossa ollaan käsitteitä tyhjennyksistä heikentämässä hintatason korjaamiseksi ja vasteaikojen

pidentämiseksi.

Korkein hallinto-oikeus on todennut  marraskuussa 2017 jätehuoltolautakunnan päätösten olevan
hallintolain käyttölain vastaisia ja laittomia. Asiantilan näin ollen uutta taksaa ei voida ottaa käyttöön,

ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Lopuksi totean, että Pirkanmaan Jätehuollon sopimukset ovat puitesopimuksia, joten muu
tyhjennystoiminta ei voi olla kustannuksiin vaikuttava tekijä.

Tampere 24.11.2020
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Hei.

Jätetaksat nousussa, varsinkin kuljetusmaksut !
Eerolan sopimus taisi olla katkolla lokakuussa ja näyttäisi käyttävän optiotaan jos kuljetusmaksuja nostetaan
tarpeeksi.

Tilaustyhjennyksistä, onko näyttää dataa, miten jakautuu 0-6 kuutiota / yli 6-14 kuutiota.
Varmaan tuo suurempi määrä on tuottoisin.
Yli 6-14 kuutiota on esitetty nousua edellisestä vuodesta 16,47€ (13%) !

Tuo rokottaa erityisesti mökkiläisiä, koska säännöllistä tyhjennystä ei pysty käyttämään.
Mikäli korotuksia on tarpeen tehdä, tulee niiden olla inhimillisiä.
Jos Eerola ei niillä hinnoilla jatka olisivat kunnissa paikalliset yrittäjät tulossa taas hoitammaan tyhjennyksiä.

Hinnankorotukset ja ns. yrittäjien (ly tunnus riittää) mahdollisuus tilata esim. paikallisilta harmittaa !


